
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 
         Verona, vedi data segnatura 

 
 

   
 
 
VISTA  la nota prot. 17453 del 12.08.2022, con la quale l’USR Veneto ha comunicato i 

contingenti provinciali per tipologia di posto sostegno, per le individuazioni da GPS ai 
sensi del D.L. 73/2021, art. 59, c. 4 A.S. 2022/23 pubblicato al sito 

www.istruzioneveneto.it;  

 
VISTO  il decreto 2517 del 26.07.2022 dell’Ufficio Integrazione di questo UAT, con oggetto 

“Determinazione posti di sostegno in deroga per l’A.S. 2022/2023”;   
 
VISTA la nota di questo ufficio prot. 10843 del 16.08.2022 con la quale sono state comunicate 

all’USR Veneto le modifiche da apportare al predetto contingente, relativamente alla 

scuola secondaria di I e II grado;  
 
 

DISPONE 
 
 
La ridefinizione del contingente per la provincia di Verona nella misura di cui all’allegato che è parte integrante 

del presente provvedimento. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di questo Ambito Territoriale Ufficio VII di Verona.  
 
Il presente provvedimento è trasmesso per quanto di competenza all’USR per il Veneto. 

 

 

 
Per il Dirigente t.a.  

Dott. Sebastian Amelio  

Il Dirigente Nicoletta Morbioli  
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd 
                                                                                                                       Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Referente: A.C. / G.N.-O.P.-V.C.-MA.F.  
Tel. 045 8086555- VOIP 88869 

 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneveneto.it/

		2022-08-18T06:41:02+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2022-08-18T09:48:19+0200
	protocollo




